
203

o
s

tA
tn

í

Regulátor růstu a vývoje ve formě ve vodě dispergovatelných granulí k regulaci letorostů 
u jabloní.

balení:  2,5 kg v hdpe lahvi
Doba použitelnosti:   při skladování v neporušených originálních obalech a dodržení 

stanovených podmínek skladování 2 roky od data výroby;  
teplota skladování +5 až +30 °C .

formulace:  ve vodě dispergovatelné granule

PůsobEní PříPRAVKu
kudos je regulátor růstu a vývoje určený k regulaci letorostů u jabloní . Obsahuje 100 g/kg 
prohexadion – kalcium z chemické skupiny acylcyklohexadionů, který působí jako inhibitor 
biosyntézy giberelinů . to vede k redukci růstu letorostů . v důsledku toho bude snížená potřeba 
prořezávání a zlepší se cirkulace vzduchu a pronikání světla do koruny .

REgIstRoVAnÁ APLIKACE

Plodina Škodlivý organismus,  
jiný účel použití

Dávka kg/ha oL 
(dny)

Poznámka

Jabloň regulace letorostů 1,25 55 od 31 bbCh do 75 bbCh

APLIKAČní PoZnÁMKY

Plodina Dávka 
vody l/ha

Způsob aplikace Maximální počet 
aplikací v plodině

Interval mezi 
aplikacemi

Jabloň 500–2 000 postřik, rosení 2x 21–35 dnů

uPřEsnění PoužItí
Neaplikujte spolu s vápenatými hnojivy!
Citlivost odrůd konzultujte s držitelem povolení .
přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty .

MísItELnost
regulátor růstu kudos je mísitelný s registrovanými fungicidy a insekticidy, nedoporučujeme míchat 
s listovými hnojivy s obsahem vápníku .

oMEZuJíCí ÚDAJE

riziko pro vodní 
organismy

sp1 Neznečišťujte vody přípravkem nebo jeho obalem . (Nečistěte 
aplikační zařízení v blízkosti povrchové vody / zabraňte 
kontaminaci vody splachem z farem a cest .)

KuDos®

účinná látka: 100 g/kg prohexadion-kalcium




